CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

EDITAL Nº 003/2022 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

NOVA AMÉRICA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
001/2021 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE
NOVA AMÉRICA, previsto na Lei Estadual nº 21.186, de 30 de novembro
de 2021.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da
AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado:´

ATENDIMENTO COM CARTÕES DO PROGRAMA PRA TER ONDE
MORAR – ALUGUEL SOCIAL
🏛 Município: Nova América

🗓 Data: 8 de Agosto

🕘 Horário: 13h

📍 Local: Recreio Clube Municipal

➡ Endereço: Av. Tancredo Neves, Jardim Baunilha – em frente à praça da
Bíblia- Nova América/GO.

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento
somente o titular do benefício, com o CPF e RG ORIGINAIS LEGÍVEIS,
utilizando máscara de proteção e observando as regras de distanciamento
social.

Goiânia, 04 de agosto de 2022.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

Adão Cesar Gonçalves da Silva XXX.595.0XX-XX - -

Adrielly de Oliveira XXX.974.6XX-XX - -

AGRIMAR RIBEIRO DA SILVA XXX.395.2XX-XX - -

AGRIZOSTE CARDOSO FILHO XXX.988.6XX-XX TAIS AUGUSTA DE PAULA XXX.453.5XX-XX

Alan Fábio Gonçalves XXX.401.9XX-XX - -

ANA CARLA DE JESUS PEREIRA XXX.576.5XX-XX EDIMAR JOSÉ DA SILVA XXX.192.0XX-XX

Ana Raquel Santana da Silva XXX.628.6XX-XX - -

Anália Cordeiro XXX.520.5XX-XX OSVALDO RUFINO DA SILVA XXX.068.0XX-XX

ANDREIA ALVES DOS SANTOS XXX.812.0XX-XX - -

ANDRESSA BORGES DE OLIVEIRA XXX.609.2XX-XX FLAYDER BORGES SILVA XXX.818.2XX-XX

ANTONIO MOURAO DA SILVA XXX.097.4XX-XX - -

CINTIA APARECIDA BARBOSA XXX.741.1XX-XX - -

DAIANE DE OLIVEIRA PINTO XXX.400.1XX-XX - -

Daniela Bento Barbosa XXX.822.7XX-XX DHYOSEF LUCAS FEITOSA ARAÚJO XXX.847.9XX-XX

Daniela Silva Oliveira XXX.615.5XX-XX FRANKLIN THIAGO LUCAS TEIXEIRA XXX.787.3XX-XX

Dariane Rincon Alves XXX.380.3XX-XX - -

Dieferson Messias dos Santos XXX.211.0XX-XX - -

EDNA GOMES DOS SANTOS XXX.886.2XX-XX - -

Edson José da Silva XXX.443.1XX-XX - -

ELIANE DOMINGA BORGES XXX.323.6XX-XX - -

Elienia Caitano Martins XXX.989.0XX-XX GEILSON SANTOS MONTEIRO XXX.115.0XX-XX

ELIZA MARIA SOARES XXX.608.9XX-XX
WELINGTON SOARES JESUS DE
BARROS

XXX.908.9XX-XX

EMILANE MINERVA DA SILVA XXX.716.8XX-XX - -

Evandro José Pereira XXX.464.5XX-XX - -

Fabiana de Aguiar Ferreira XXX.849.2XX-XX ANDERÇON BATISTA XXX.255.3XX-XX

FABIOLA PEREIRA BRITO XXX.964.4XX-XX - -

Fernanda Julhia de Oliveira XXX.291.2XX-XX - -

GABRIELA BARBOSA FERREIRA XXX.823.9XX-XX - -

GENIVALDO ANTONIO TAVARES XXX.721.9XX-XX IVANY DOS SANTOS LIMA TAVARES XXX.810.5XX-XX

GLAUCIENE SILVA MIRANDA XXX.817.9XX-XX BLENIO CAMILO SOUZA XXX.816.3XX-XX

Halline Silva Gonçalves XXX.224.8XX-XX - -

Heloísa de Moraes Soares XXX.663.8XX-XX - -

HERICA APARECIDA CANDIDA DE
SOUZA

XXX.038.9XX-XX DAVID PEREIRA DE JESUS XXX.234.4XX-XX

Herla Cândida da Silva XXX.507.1XX-XX - -

Ingred dos Santos Marques XXX.801.7XX-XX - -

ISRAEL DE PAULA BARBOSA XXX.318.5XX-XX ALINE GOMES SILVA XXX.557.8XX-XX

IVONE ROCHA TEIXEIRA XXX.740.9XX-XX - -

JAIR NOLASCO GUIMARAES XXX.249.0XX-XX - -

Janaina do Carmo de Oliveira
Souza XXX.611.1XX-XX - -

Janaíne de Oliveira Alves XXX.103.3XX-XX - -

JANE CLEIA SILVA XXX.788.4XX-XX - -

Janete silva peixoto XXX.145.7XX-XX - -

Joana Dark Dias De Aguiar XXX.334.1XX-XX - -

Jocivania Nunes Dos Reis Silva XXX.215.4XX-XX RONIS NUNES DA SILVA XXX.786.4XX-XX

Juliana vilela XXX.038.3XX-XX - -

KASSANDRA BARBOSA LIMA XXX.931.8XX-XX VINICIUS DE MORAIS RODRIGUES XXX.834.9XX-XX

katiene daisa da silva XXX.618.0XX-XX PAULO HENRIQUE DA SILVA XXX.831.6XX-XX

Larissa Dos Santos Alves XXX.090.7XX-XX - -

LARIZA BRUNA DOS SANTOS XXX.842.8XX-XX PEDRO HENRIQUE DE PAULA XXX.746.2XX-XX

LAUANNA RODRIGUES DE
BARROS NUNES

XXX.094.3XX-XX - -

LAZARA ALVES FREITAS XXX.472.7XX-XX - -

Leidiane da Silva Lopes XXX.333.4XX-XX JÚNIO MESSIAS DE MELO XXX.822.5XX-XX

LEIDIANE DE SOUZA AGUIAR XXX.379.4XX-XX
KÁSSIO HENRIQUE TEIXEIRA DE
SOUZA XXX.270.7XX-XX

LENI BADARO DE OLIVEIRA NETO XXX.467.2XX-XX DALMI FERREIRA NETO XXX.834.9XX-XX

LIONEIDE PEREIRA GONÇALVES
SILVA XXX.511.2XX-XX EDSON PAULINO DA SILVA XXX.418.7XX-XX

LOHANNE COSTA DE BRITO XXX.402.0XX-XX ISAQUE SOARES DOS SANTOS XXX.098.5XX-XX

Lorena dos Santos Moura XXX.468.7XX-XX
FLÁVIO NERIS EVANGELISTA DE
JESUS JÚNIOR

XXX.909.8XX-XX

luzia lopes silva XXX.762.0XX-XX - -

MARCELA ARAUJO DA SILVA XXX.236.3XX-XX - -

Marcelo Lúcio da Silva XXX.605.4XX-XX
FRANCIELE APARECIDA CANDIDA DE
SOUZA SILVA

XXX.461.1XX-XX

Marciene Alves da Silva Chaves XXX.714.5XX-XX - -

Marcos Morais barbosa XXX.893.8XX-XX - -

MARIA APARECIDA DA SILVA XXX.898.9XX-XX - -

MARIA DE FATIMA SILVA ARAUJO XXX.255.2XX-XX EVERALDO ALVES DE SOUSA XXX.915.0XX-XX

MARIA FERNANDA GOUVEIA
ARAUJO XXX.495.9XX-XX - -

Maria José Rodrigues do Vale XXX.066.1XX-XX - -

Marilza Benta Camargo XXX.100.0XX-XX - -

Marlene Pinheiro dos Santos XXX.904.0XX-XX JOSÉ MOREIRA DE OLIVEIRA XXX.826.7XX-XX

MARLY DIAS FERNANDES XXX.385.4XX-XX - -

MEIRE ANE MACIEL XXX.498.1XX-XX - -

MICHELE RODRIGUES DA COSTA XXX.486.1XX-XX BRUNO DE AGUIAR SILVA XXX.910.0XX-XX

MOZER FERREIRA BARBOSA XXX.995.7XX-XX
FLAVIA MENDES DOS SANTOS
FERREIRA XXX.691.1XX-XX

NARA PEREIRA DA SILVA MAIA XXX.030.6XX-XX CASSIO CARNEIRO MAIA XXX.720.5XX-XX

NATHALIA BATISTA DE ALMEIDA XXX.552.1XX-XX - -

NELITA NUNES DA SILVA COSTA XXX.204.5XX-XX OSCAR DA COSTA XXX.751.7XX-XX

Nilson Oliveira de Freitas XXX.717.2XX-XX - -

NILTON RAMOS DE OLIVEIRA XXX.180.8XX-XX - -

Patrícia da costa Barbosa XXX.441.2XX-XX - -

PEDRO HENRIQUE ALVES
FERNANDES

XXX.910.3XX-XX IGOR RANGEL DA SILVA XXX.910.1XX-XX

POLLIANI RODRIGUES SOBRINHO XXX.108.8XX-XX - -

Rafaela Cruz Faria XXX.661.9XX-XX - -

REGINA RODRIGUES FERNANDES
MENDES

XXX.823.8XX-XX GILSON JOSÉ MENDES XXX.630.8XX-XX

RIAN MARINS DOS SANTOS XXX.433.9XX-XX - -

RILDO FRANCISCO DE SOUZA XXX.978.6XX-XX - -

ROMUALDA NETA DE MORAIS XXX.978.0XX-XX - -

ROSANE BATISTA RODRIGUES XXX.988.5XX-XX - -

Rosemeire Balduino de Andrade XXX.088.9XX-XX - -

Silvana Dias de Morais XXX.789.2XX-XX - -

TACIANA BATISTA COSTA XXX.316.8XX-XX - -

Talia Silva de Carvalho XXX.188.3XX-XX CLAUCIANO SILVA MIRANDA XXX.434.3XX-XX

Terezinha Marques Batista
Ferreira

XXX.695.4XX-XX - -

Valdivino Valdomiro de Oliveira XXX.431.8XX-XX DIOLANDA RODRIGUES NUNES XXX.109.3XX-XX

VALERIA MARCELINA ALVES XXX.909.9XX-XX DIEGO LAZARO DOS SANTOS XXX.672.0XX-XX

Vanuza de Araújo Sobrinho XXX.029.6XX-XX - -

Vera Lúcia Nogueira Carneiro
Oliveira XXX.176.9XX-XX DIVINO FERREIRA DE OLIVEIRA XXX.783.3XX-XX

VERONICA SILVA MENDANHA XXX.562.6XX-XX THARIK ANTONIO CAMPOS DAVI XXX.718.6XX-XX

VILMA PEREIRA DE OLIVEIRA
ALMEIDA

XXX.161.9XX-XX - -

WANESSA JARDIM DE LIMA XXX.315.0XX-XX - -

Weidilene Jesus Silvério Silva XXX.669.0XX-XX EDUARDO LOPES DE LIMA XXX.924.8XX-XX

ZENILDA MARIA DOS SANTOS XXX.691.8XX-XX - -

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB